
  Einzelwertung Kreispokal Jugend Einzel

          Namen                         Verein  Gesamt
1 Neuber,Simon SV Liesborn 301,4
2 Tüttinghoff,Florian Schützengilde Sandkuhle 291,7
3 Hagemeier,Laurenz Sv.ST.Magarethen Wadersloh 288,8
4 Gödde,Finn Sv.ST.Magarethen Wadersloh 285,6
5 Harz,Moritz Sv.ST.Magarethen Wadersloh 282,2
6 Schnider,Andreas Sv.ST.Magarethen Wadersloh 278,5
7 Sontag,Marlan Sv.ST.Magarethen Wadersloh 272,8

  Einzelwertung Kreispokal Jugend Mannschaft

                           Verein                         Verein  Gesamt
1 SV.St.Magarethen Wadersloh 856,6

Pokal



  Einzelwertung Kreispokal Herren Einzel

          Namen                         Verein  Gesamt
1 Nolte,Sebastian SV.ST.Magarethen Wadersloh 313
2 Vienenkötter,Christian SV.ST.Magarethen Wadersloh 312
3 Neuber,Wolfgang SV.Liesborn 311,9
4 Essel,Albert SV.ST.Magarethen Wadersloh 311,9
5 Funke,Jens SV.St.Magarethen Wadersloh 311,4
6 Hebert,Christian Schützengilde Sandkuhle 310,2

  Einzelwertung Kreispokal Herren Mannschaft

       Name Gesamt
1 SV.ST.Magarethen Wadersloh 936,9

Urkunde



Landratspokal 2018 L.G.Aufl.
Namen Verein Erg.

Roters,Harald Sg.Neubeckum 304,7
Speckmann,Gerd " 313,3
Pott,Ingrid " 307,7
Schwertmann,Gerd " 303,1
Teckentrup,Gertrud " 297,8

1526,6

Landratspokal 2018 L.G.Aufl.
Namen Verein Erg.

Streckert,Heinz Spotrschützen Beckum 301
Hastenteufel,Ursula " 308,5
Schomaker,Rolf " 301,4
Gedien,Manfred " 305,2
Winkelkemper,Dieter " 301,3

1517,4



Landratspokal 2018 L.G.Aufl.
Namen Verein Erg.

Vienenkötter,Christian SV.Wadersloh 312
Grote,Hubertus " 314,8
Gramatzki,Detlef " 312,4
Essel,Albert " 311,9
Nolte,Sebastian " 313

1564,1

Landratspokal 2018 L.G.Aufl.
Namen Verein Erg.

Geistor,Theo SV.Liesborn 312,6
Zigan,Bruno " 309,3
Claes,Heiner " 308,4
Rennkamp,Anton " 301,5
Neuber,Wolfgang " 311,9

1543,7



 Einzelwertung Kreispokal  2018 Herren 51 bis 65 Jahren

          Namen                         Verein  Gesamt
1 Grote,Hubertus SV.St.Magarethen Wadersloh 314,8
2 Geistor,Theo SV.Liesborn 312,6
3 Gramatzki,Detlef SV.St.Magarethen Wadersloh 312,4
4 Claes,Heiner SV.Liesborn 308,4
5 Harz,Michael SV. ST.Magarethen Wadersloh 307,6
6 Grundmann Dieter  Sp.Sch.Sendenhorst 304,8
7 Neisemeier,Hubert SV.Liesborn 304,8
8 Roters,Harald Sg.Neubeckum 304,7
9 Schwertmann,Gerd Sg.Neubeckum 303,1

10 Hebert,Michael Schützengilde Sandkuhle 301
11 Weber,Dirk Sp.Sch.Sendenhorst 298

  Einzelwertung Kreispokal Damen Einzel

       Name Gesamt
1 Pott,Ingrid 307,7

 Einzelwertung Kreispokal Mannschaft 51 bis 65 Jahren

                           Verein                               Verein Gesamt
1 SV.ST.Magarethen Wadersloh 934,8
2 S.V.Liesborn 925,8

Urkunde



 Einzelwertung Kreispokal  2018 Herren ab 65 Jahren

          Namen                         Verein  Gesamt
1 Speckmann,Bernard Sg.Neubeckum 313,5
2 Zigan,Bruno SV.Liesborn 309,3
3 Hoffmann,Peter SV.Liesborn 308,5
4 Gedihn,Manfred Sportschützen Beckum 305,2
5 Rennkamp,Anton SV.Liesborn 301,5
6 Schomacher,Rolf Sportschützen Beckum 301,4
7 Winkelkemper,Dieter Sportschützen Beckum 301,3
8 Streckert,Heinz Sportschützen Beckum 301
9 Nordhaus,Karl Heinz Sg.Neubeckum 298,5

10 Fleiter,Albert SV.St.Magareten Wadersloh 298,4

  Einzelwertung Kreispokal Damen 65 Jahren

       Name Gesamt
1 Hastenteufel,Ursula Sportschützen Beckum 308,5
2 Techentrup,Gertrud Sg.Neubeckum 297,8

            Mannschaftwertung  ab 65 Jahren
                            Verein Gesamt

1 SV.Liesborn 919,3
2 Sportschützen Beckum 915,1

Urkunde


